
 

Szanowni Państwo, 

 

W imieniu Targów Kielce oraz Polskiego Stowarzyszenia Rowerowego, składamy na 

Państwa ręce podziękowania za udział w VII Międzynarodowych Targach Rowerowych 

KIELCE BIKE -EXPO. Dzięki Waszemu zaufaniu i zaangażowaniu Targi stały się 

najważniejszym wydarzeniem branży rowerowej w Europie Środkowo Wschodniej.  

 

           Miło nam poinformować, że w tegorocznej wystawie wzięło udział 244 firm 
   z 11 państw. Wystawę odwiedziło 8 013 osób, wśród nich  6 189    specjalistów, 
   przedstawicieli sklepów i hurtowni. Poniżej  przedstawiamy krótkie zestawienie liczbowe: 

 

KIELCE BIKE –EXPO 2016 W SKRÓCIE: 

 

244 wystawców z 11 krajów; 

liczba zaprezentowanych marek: 550; 

8013 zwiedzających w tym: 

6189 branżowych gości z 30 krajów: Belgia, Białoruś, Bułgaria, Chiny, Czechy, Dania, 

Estonia, Finlandia, Francja, Hiszpania, Holandia, Indie, Irlandia, Litwa, Łotwa, Niemcy, 

Norwegia, Portugalia, Republika Południowej Afryki, Rosja, Słowacja, Słowenia, 

Szwajcaria, Szwecja, Ukraina, USA,  Wielka Brytania, Węgry, Włochy oraz Polska; 

552 uczestników Mazovia MTB MARATHON, 

ponad 120 zgłoszonych targowych nowości i premier rynkowych; 

75 akredytowanych dziennikarzy. 

 

Podczas targów odbyła się premiera  nowego logotypu,  który będzie obowiązywał 

od edycji 2017, oraz nowej nagrody w konkursie dla wystawców - statuetki stworzonej 

specjalnie dla Targów „BIKE AWARD”.  

 Dziękujemy Państwu  za miłą współpracę, zaangażowanie i czas, jaki Państwo nam 

poświęcili. Mamy nadzieje, że pobyt w Kielcach, uznacie Państwo za udany 

a pozyskane nowe kontakty oraz przeprowadzone rozmowy handlowe przyniosą Państwu 

realne korzyści i zaprocentują w przyszłości. Dziękujemy za wiele uwag, tych wyrażonych 

w ankietach, przesłanych mailem, jak i przekazanych nam w osobistych rozmowach.  

 

Raz jeszcze dziękując Państwu, pozwalamy sobie mieć nadzieje na równie efektywne 

współdziałanie w przyszłości. 

 

Dziękujemy i do zobaczenia we wrześniu 2017 r. w Kielcach 

 

Z poważaniem 

 

Ekipa BIKE EXPO                                          W imieniu Zarządu  

Joanna Marcjan, Bartek Terlecki,                   Polskiego Stowarzyszenia Rowerowego 

Wioletta Barwicka,                                         Prezes Krzysztof Dylewski 

Targi Kielce  

 

Mateusz Drożdżowski   - koordynator                                           


